
Besluit van het college van burgemeester en wethouders houdende 

Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening gemeente Oldenzaal 2022 

Het college van burgemeester en wethouders van Oldenzaal; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 20 december 2022 , reg.nr. 

INTB-22-05457; 

  

overwegende dat; 

  

het gewenst is om het Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening gemeente Oldenzaal 2022 te wijzigen; 

  

gelet op de Afvalstoffenverordening gemeente Oldenzaal 2017; 

  

b e s l u i t: 

Artikel I   
Het Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening gemeente Oldenzaal 2022 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Bijlage 1 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Bijlage 1 

  

Behorend bij het Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening gemeente Oldenzaal 2022 

  

Betreft: de aanwijzing van organisaties voor de inzameling van oud papier en karton zoals bedoeld in 

artikel 2 van het Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening gemeente Oldenzaal 2022. 

  

Tijdstip aan- 

vang 

Inzameldag Inzamelwijk Naam 

18.15 4e dinsdag van de maand Zuid Berghuizen 1 Klootschietersvereniging Ons 

Genoegen 

18.15 4e dinsdag van de maand Zuid Berghuizen 2 Klootschietersvereniging 

De Toekomst 

9.00 2e zaterdag van de maand Centrum 1 Koninklijke Harmonie 

St. Joseph 

9.00 2e zaterdag van de maand Centrum 2 Koninklijke Harmonie 

St. Joseph 

9.00 3e zaterdag van de maand Centrum 3 Koninklijke Harmonie 

St. Joseph 

9.00 3e zaterdag van de maand Centrum 4 Koninklijke Harmonie 

St. Joseph 

9.00 3e zaterdag in de maanden 6 en 

8 

Centrum 5 Koninklijke Harmonie 

St. Joseph 

9.00 3e zaterdag van de maanden 1, 

2, 3, 4, 5, 7, 9, 10, 11 en 12 

Centrum 5 Oldenzaals Mannenkoor 

18.15 2e dinsdag van de maand Centrum 6 en 7 Franciscusschool 

9.00 1e zaterdag van de maand De Essen 1 Ouderraden De Esch 

9.00 1e zaterdag van de maand De Essen 2 Ouderraden De Esch 

9.00 4e zaterdag van de maand De Graven Es 1 RK school De Bongerd 

9.00 4e zaterdag van de maand De Graven Es 2 RK school De Bongerd 

18.15 1e donderdag van de maand De Thij 1 Ouderraad RK basisschool De 

Maten 

9.00 4e zaterdag van de maand De Thij 2 Ouderraad basisschool 

De Wendakker 

9.00 1e zaterdag van de maand De Thij 3 Ouderraad OBS De Linde 

Nr. 572075 

GEMEENTEBLAD 28 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Oldenzaal 

Gemeenteblad 2022 nr. 572075 28 december 2022 1 



9.00 4e zaterdag van de maand De Graven Es 3 Carnavalsvereniging 

De Glasbloazers 

Artikel II   
Deze wijziging treedt in werking op 1 januari 2023. 

Artikel III   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na datum van uitgifte van het gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oldenzaal in 

de vergadering van 20 december 2022, 

Het college van burgemeester en wethouders 

de secretaris 

de burgemeester 

Gemeenteblad 2022 nr. 572075 28 december 2022 2 


